
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г. 

ТОСНО» 

 

Приказ № 32/1                                                                             01.09.2021 

о создании  ПМПк  в МКДОУ № 1 г. Тосно 

 

В связи с изменениями в организации работы ПМПк и состава 

педагогических работников , на основании положения о ПМПк МКДОУ № 1 
г.Тосно, утвержденного решением Педагогического совета МКДОУ№1 

г.Тосно протокол № 1 от 01.09.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переизбрать и утвердить  состав ПМПк МКДОУ № 1 г. Тосно: 

Председатель ПМПк –  Воробьѐва Е.А., и.о. заведующего, 
2.  Заместитель председателя ПМПк - заместитель заведующего по ВР -   

Иванцова О.Н 
3. Члены ПМПк:    

 педагог-психолог - Арефьева 
 учитель-логопед -   Колесникова О.Н. 

 учитель- логопед – Павлова О.В. 
 учитель-логопед –  Пеккарева Е.Н. 

 учитель-логопед –  Ломакина С.В. 
 медсестра -  Познякова Л.Л.   

       4.  секретарь ПМПк:  Дуань О.В. 

5.Контроль за работой ПМПк оставляю за собой.  

 

И.о.заведующего                                                      Воробьѐва Е.А. 

С приказом ознакомлены:   

                        


